PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

: ESTADO DE GOIÁS

NS iii natas º . GABINETE DO PRESIDENTE

«
”

PORTARIA Nº 97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE
SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
eo mo eim

Designar a servidora do Quadro de Pessoal !

da Secretaria deste Tribunal, Técnico Judiciário, Classe lispecial,

Referência NS-25, Srta. GERALDA PEREIRA CABRAL, para substituir, a

partir desta data e pelo prazo de um (01) mês, a Diretora da Secre pr
e

taria de Coordenação Eleitoral, Dra. SOLANGE BARBOSA DE MEDEIROS
O dm a - Aa L , JARDIM, que se afastou em gõzo de suas ferias regulamentares.

| CUMPRA-SE E ANOTE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOLÂNIA AOS 12 DE OUTUBRO

DE 1987.

«4

GO rm

DES. LXAFALETE SILVEIRA

PRESIDENTE